株式会社アテクト

営業本部 衛生検査器材営業部

衛生検査器材営業部 連絡先：滋賀県東近江市上羽田町３２７５－１

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2022 年 2月 24日

お客様各位

Amazon 掲載による弊社製品販売開始のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

株式会社アテクトでは、インターネット販売サイト「Amazon」におきまして、一般ユーザー及び企業

向けに衛生検査に使用する製品を販売することに致しました。

下記に掲載品の詳細を記しておりますのでご確認の程宜しくお願い致します。

今後も掲載製品の充実を図って参りますのでご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■掲載開始予定日

2022 年 3月 1 日（火）

■掲載品

・ディスポスポイト 1ml滅菌済 1000本入り

・ディスポスポイト 2ml滅菌済 1000本入り

・ディスポスポイト 3ml滅菌済 1000本入り

・アルカリ性洗剤インパクト A 2kg×4 本入り

・滅菌ディスポスプーン 500本入り

・FM-Plate AC 100枚入り（簡易型微生物検査用培地）

以上